CILINDRO
COMPACTO GUIADO
Ref.: WMGP
O cilindro compacto guiado da série WMGP foi desenvolvido para
oferecer robustez, resistência, precisão e características
diferenciadas que atendam as demandas de diversas aplicações
industriais.

32 7,5 42 23,5 34 63 98 112 M8X1,25 20 33 45 83 42 10,5 9,5 9 3,5 6,5 6 3 Ø4 Ø4,5 3,5 Ø4
GABARITO DE CODIFICAÇÃO
- -
 (mm)
Curso Padrão (mm)
10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 60,
100, 110, 120, 130, 140, 150, 160,
170, 180, 160, 200
APLICAÇÃO
KIT DE REPARO
REF. KIT MODELO
KR-WMGP012 KIT DE REPARO CILINDRO WMGP 012
KR-WMGP016 KIT DE REPARO CILINDRO WMGP 016
KR-WMGP020 KIT DE REPARO CILINDRO WMGP 020
KR-WMGP025 KIT DE REPARO CILINDRO WMGP 025
KR-WMGP032 KIT DE REPARO CILINDRO WMGP 032